[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.04.2022

	№
	179-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства

Кировской области от 05.02.2014 № 247/87

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в раздел 3 «Формирование и представление бюджетных заявок на участие в реализации на территории Кировской области мероприятий ГП, ФЦП, ФАИП» Порядка участия в формировании государственных программ Российской Федерации, федеральных целевых программ, федеральной адресной инвестиционной программы и в их реализации на территории Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 05.02.2014 № 247/87 «Об участии в формировании государственных программ Российской Федерации, федеральных целевых программ, федеральной адресной инвестиционной программы и в их реализации на территории Кировской области», заменив в пункте 3.4 слова «членами Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации» словами «сенаторами Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]